

TAYSEB'İN 2018'DE TİCARET HACMI 1.2 MİLYAR DOLARA ULAŞTI

2018 yılında Türkiye genelindeki 18 Serbest Bölge'nin ticaret hacmi bir önceki yıla oranla yüzde 2 artarak 20.4 milyar dolar oldu. TAYSEB'in ise ticaret hacmi geçen yıl 2017'ye oranla yüzde 47'lik artış ile 1.2 milyar dolara ulaştı.

Adana Yumurtalık Serbest Bölgesi'ni 2020 yılına kadar "Yap-İşlet-Devret" modeline göre işletilmesini üstlenen Toros Adana Yumurtalık Serbest Bölgesi Kurucu ve İşleticisi A.Ş. (TAYSEB) 23.05.2018 tarihinde imzaladığı yeni sözleşme ile faaliyet süresini 10 yıl daha uzattı.



Aydın Erdemir
TAYSEB Yönetim Kurulu Başkan Vekili

"Enerji maliyetlerini düşürüyoruz"
TAYSEB Yönetim Kurulu Başkan Vekili Aydın Erdemir, bölgede işletme sürelerinin 2030'a kadar uzatılması ile burada faaliyet gösteren firmaların gereksinimlerini karşılamak için istenen yatırımların başlatılmasının da önünün açıldığını söyledi.

Yatırımcı şirketlerin üstlendikleri en önemli maliyet olan enerji harcamalarının azaltılması amacıyla temelini attıkları "154 kV Şalt Merkezi" projesi ile bölgeye doğalgaz temini çalışmalarında önemli mesafeler aldıklarını belirten Erdemir, "Çalışmalarına hızlı bir şekilde başladı-



ğımız doğalgaz ve ilave enerji ihtiyacı (154 kV) yatırımları başta olmak üzere; inşa edeceğimiz modern restoran, idari binalar, sağlık ve yangın müdahale tesisleri, atıksu arıtma sistemleriyle bölge-
miz orta ve büyük ölçekli sanayi ve ticari yatırımcılar için çok daha cazip konuma gelecektir." dedi.

"2018'de ticaret hacmimiz 1.2 milyar dolara yükseldi"

Türkiye'deki 18 Serbest Bölge'nin 2018'deki ticaret hacminin bir önceki yıla oranla yüzde 2 artarak 20.4 milyar dolar olarak gerçekleştiğini açıklayan Aydın Erdemir, TAYSEB'in ise aynı dönemde ticaret hacminin yüzde 47'lik artış ile 1.2 milyar dolara ulaştığını kaydetti. TAYSEB'in Serbest Bölgeler içerisindeki payının her geçen yıl dikkat çekici şekilde arttığını dile getiren Erdemir, "Bu bağlamda 2018, beklentilerimizin karşılandığı bir yıl oldu. Önümüzdeki aylarda faaliyete geçecek olan yeni yatırımlarla ticaret hacmimizdeki artışın bu yıl da süreceğini öngörüyoruz. Bu doğrultuda bölgemizin ülke ekonomisine katkı sağlayacak üretim ve sanayi üssü-

olma yolundaki çalışmalarına devam edeceğiz." diye konuştu. Adana Yumurtalık Serbest Bölgesi'ndeki mali, ticari ve vergisel avantajlar başta olmak üzere; uzun süreli kiralanabilecek uygun bedelli arazilerin varlığını hatırlatan Erdemir, Torosport Ceyhan Limanı ile lojistik maliyetlerin minimize edilmesi, Ortadoğu'daki hammadde kaynaklarına, Kuzey Afrika ve Avrupa pazarlarına yakınlığın yatırımcılar için bölgeyi cazip hale getirdiğini ifade etti.

Katma değerli yatırımların adresi

Türkiye'nin büyüme hedeflerine bakıldığında; dışa bağımlılığı azaltacak, katma değerli ve yüksek teknoloji içeren sanayi yatırımlarının önemini daha da iyi anlaşıldığını vurgulayan Erdemir, sözlerini şöyle tamamladı: "Bu doğrultuda başta kimya ve petrokimya sektörleri ve bu sektörlerle entegre çalışacak ikincil endüstriyel yatırımları içerecek şekilde bölgemizde sanayi ve üretim kümelenmesinin hayata geçmesine dönük organize oluyor; tüm proje ve planlarımızı bu hedeflere göre yönetiyoruz."